Образец заявления на пропуск
В Дирекцию Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт славяноведения Российской академии наук
от ст. н. с. Отдела …

к. … . н. Иванова И.И.

Заявление
Прошу выдать мне временный пропуск (новый, взамен утерянного, испорченного и т.д.) для прохода в здание Президиума РАН.
Дата:

Подпись: